
 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                Tel (+39) 06 44585883  Fax (+39) 06 486711    http://w3.uniroma1.it/CRAS/ 

 

 

DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 
 
 
 

 

Il Direttore 

 

Vista la delibera Consiglio Direttivo del 31/07/2017 

 

Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di prestazione 

occasionale - Procedura comparativa n. 4/2017 prot. n. 105 del 14/07/2017, scadenza 

29/07/2017 

 

 

DISPONE 

 

 

che la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, di assegnazione per il conferimento di un incarico di prestazione 

occasionale, sia così composta: 

 

 

Prof. Marcello Onofri 

Prof. Luciano Iess 

Prof. Francesco Nasuti 

 

 

 

Il Direttore invita la commissione a procedere. 

 

 

 

            f.to Il Direttore 

         Prof. Marcello Onofri 

 

Roma,  01/08/2017   

 


